
           

 

 

Kære medlemmer! 

 

Så er der nyt fra Foreningen Folkehuset Vanløse, foreningen bag Frodes Folkehus.  

Der afvikles måned for måned flere og flere aktiviteter med stor deltagelse i Frodes Folkehus. 

Antallet af deltagere i fællesspisningen er også stigende og en række events har haft flot 

tilslutning. Det er rigtig glædeligt!  

Hvis det er et stykke tid siden, at du har været forbi, kan du kigge her og melde dig til noget 

af alt det, der er i gang: hjemmeside, nyhedsbrevet eller Facebook ! 

Denne gang handler nyhedsbrevet om:  

- Mød Frodes til ”Vanløse på den anden ende” den 14. juni! 

- Frivillig i Frodes Folkehus – noget for dig? 

- Medlemstallet i Foreningen Folkehuset Vanløse stiger 

- Ny bestyrelse valgt til Foreningen Frodes Folkehus mv. 

 

Mød Frodes til ”Vanløse på den anden ende” 

Lørdag den 14. juni er der byfest i Vanløse. Frodes Folkehus deltager med en stand på gaden 

foran kulturhuset. Desuden er vi på gaden og kan fortælle, hvad Frode har gang i og vi håber 

også på at hverve nye frivillige og medlemmer. Oppe i Frodes Folkehus bydes der på kaffe og 

diverse. Vi håber at se jer den 14. juni.  

 

Frivillig i Frodes Folkehus – noget for dig? 

Frodes Folkehus drift afhænger af, at der er tilstrækkelig mange frivillige, som giver et nap 

med i baren eller med praktiske opgaver. Vi har stadig brug for flere frivillige til at hjælpe til. 

Hvis du nu tænker: Det kunne da være sjovt...! Men at du jo ikke lige nu ville kunne hoppe ind 

og passe baren og betjene kunderne, så er der en løsning på det! Der er løbende kurser, hvor 

du får god introduktion til kasseapparat, kaffemaskine og de andre ting, man skal kunne. Du 

vil opleve, at det er sjovt at være med i fællesskabet omkring Frode. 

Det kan også være at du kender en som vil være med i Frodes Frivillige, som vi kalder os. Ræk 

derfor ud til søster, bror, ven eller nabo, om det her ikke kunne være sjovt at være med i. Vi 

har planlagt vores vagter, så der godt kan være to frivillige på vagt samtidig. Hvis du gerne vil 

have din bedste ven med, kan barvagter i Frodes blive en god oplevelse sammen! 

 

Skriv til frivillig@frodeshus.dk Så finder vi ud af noget! 

https://frodesfolkehus.dk/
https://frodesfolkehus.dk/nyhedsbrev/
https://www.facebook.com/Folkehusetvanlose
mailto:frivillig@frodeshus.dk


 

Medlemstallet i foreningen stiger 

Vi er nu 264 medlemmer i Foreningen Folkehuset i Vanløse. Og der kommer løbende flere 

medlemmer til i foreningen. Det er rigtig godt. En solid medlemsskare er afgørende, når vi skal 

ud og tale med fonde og bidragsydere til vores arbejde. Men opbakningen og engagementet 

fra medlemmerne ift. Frodes Folkehus er vigtigst.  

Vi vil gerne være flere medlemmer endnu! 

Så tal med familie, naboer, venner eller kolleger, som oplever spisning eller events hos Frodes, 

så kan de måske blive nye medlemmer, hvis du giver dem et hint? 

Man kan melde sig ind her. Det koster 100 kr. i kontingent for et år. Det er ikke meget for den 

enkelte, men det betyder rigtig meget for arbejdet for Frodes Folkehus. Har du lyst til at 

donere mere er du velkommen! 

 

Ny bestyrelse valgt til foreningen bag Frodes Folkehus  

Onsdag den 23. april deltog knap 40 medlemmer i den årlige generalforsamling i Foreningen 

Folkehuset Vanløse.   

 

Anne Rathleff og Caroline Fuglsang gik ud af bestyrelsen og fik stor tak for deres kæmpe 

indsats ved opstarten af Frodes Folkehus. Nyt medlem i bestyrelsen er Inger Bergmann.  

Generalforsamlingen godkendte budgettet og handleplanen for det næste år. Der sættes her 

fokus på, at Frodes økonomi forbedres gennem endnu højere deltagelse i fællesspisninger, 

events og aktiviteter. Det er også nødvendigt, at flere frivillige giver et nap med, så Frodes 

Folkehus kan fortsætte sine fine tilbud.    

Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig som følger: Erik Schmidt (formand), Jens Dam 

(næstformand), Peter Amundsen (kasser), Jan Lindboe, Peter Helt Haahr, Inger Bergmann og 

Ingrid Skovgaard Andersen (suppleant) 

Læs mere om forening og generalforsamling her 

 

Mange hilsner fra bestyrelsen i Foreningen Folkehuset Vanløse  

https://folkehusetvanlose.dk/?page_id=689
https://folkehusetvanlose.dk/?page_id=731

